
Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 271 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 7,16

1 2 3 280 CL 19089 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 MUNTANYENC S.CUGAT 7,30

60 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 5 256 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 7,31

1 4 4 29 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,41

1 5 8 223 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,42

1 6 7 242 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 7,42

1 7 2 241 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,43

2 1 4 28 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,36

2 2 3 274 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 7,47

2 3 5 82 CT 18170 MARTINEZ SAURA, ALBERT 11/04/1993 CA MANRESA 7,50

2 4 7 205 CL 19351 CEJAS ARCOS, SIMON 01/02/1985 CA MALGRAT 7,56

2 5 2 277 CT 18286 ROYO TORRES  SERGI 14/02/1987 CA VIC 7 642 5 2 277 CT 18286 ROYO TORRES, SERGI 14/02/1987 CA VIC 7,64

2 6 8 46 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP 26/08/1991 UA TERRASSA 7,64

2 7 6 222 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 7,69

3 1 5 279 CL 15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 7,50

3 2 6 266 CT 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 7,673 2 6 266 CT 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 7,67

3 3 4 267 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 7,68

3 4 7 97 CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN 24/06/1992 UA TERRASSA 7,72

3 5 3 13 CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 CA MANRESA 7,75

3 6 2 207 CT 18110 AIZPUN GARRIDO, JON IKER 25/03/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 7,82

3 7 8 270 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,923 7 8 270 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 7,92

4 1 6 204 CT 18214 SAHONEH , WUJARI 03/10/1989 CA MALGRAT 7,76

4 2 5 227 CT 18869 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 7,76

4 3 2 263 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 7,85

4 4 4 240 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA CATALUNYA 7,864 4 4 240 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA CATALUNYA 7,86

4 5 3 209 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 7,97

4 6 7 287 CL 18939 FERNANDEZ SAGRERA, FRANCESC 20/04/1994 CA CASTELLAR 7,98

4 7 8 210 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,05

4 8 1 255 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 8,20



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 1 282 CT 9264 SERRANO FERNANDEZ, DAVID 05/12/1979 AA CATALUNYA 7,74

5 2 2 461 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 7,84

5 3 5 250 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 8,14

5 4 7 272 CL 18902 COMERES KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 8,19

5 5 6 275 CL 19232 MUÑOZ MUGICA, NORBERT 10/06/1987 CA TORREDEMBARRA 8,30

5 6 4 49 CT 19107 HERRERA CARRILLO, ARNAU 23/02/1994 CA MONTORNÈS 8,47

5 7 3 278 CL 18237 SANTO LLORT, RAUL 10/07/1972 FACVAC VALLS 8,83

5 8 8 276 CL 16652 MUÑOZ MUGICA, PABLO 01/08/1982 CA TORREDEMBARRA 9,03



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 256 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 7,28

2 1 241 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 7,28

3 3 28 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 OVIEDO AT. 7,31

4 6 280 CL 19089 DURAND ROSSI, THIBAUT 13/06/1991 MUNTANYENC S.CUGAT 7,33

5 7 29 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 OVIEDO AT. 7,38

2 223 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ RET

5 271 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA RET

8 242 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS RET

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 271 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 48,71

1 2 5 296 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL 49,79

400 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 6 281 CT 13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 02/04/1987 AA CATALUNYA 50,17

1 4 3 93 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 AQUADIVER-GEIEG 50,23

1 5 2 316 CT 15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 CA CANALETES 51,31

2 1 5 297 CT 14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,242 1 5 297 CT 14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 50,24

2 2 6 319 CT 17666 TORRES SOLA, SERGI 01/01/1994 CM SANT CUGAT 50,46

2 3 4 216 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 52,11

3 1 5 318 CT 15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 JA SABADELL 52,86

3 2 6 152 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA  ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 53 593 2 6 152 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 53,59

3 3 3 98 CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL 16/12/1994 UA TERRASSA 54,51

3 4 4 206 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA CB-CAP 55,37

4 1 5 315 CL 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 06/09/1993 CA VILAFRANCA 53,73

4 2 6 314 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 54,15

4 3 4 149 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 56,32

4 4 3 290 CT 25 PRIETO GASQUES, JOSE ANTONIO 13/12/1970 PRATENC AA 57,35

5 1 6 285 CL 16459 VALERA SALGUERO, MIGUEL 20/02/1991 CORNELLÀ AT. 55,54

5 2 4 224 CL 19337 GONZALEZ SILVA, JAIME 12/01/1994 CORNELLA AT. 55,57

5 3 3 151 CT 17315 TEIXEIRA MARTIN, SERGI 11/02/1992 CA NOU BARRIS 56,40

5 4 5 326 CL 18932 ARJONA CORONADO, JUAN MANUEL 24/12/1972 CA CANALETES 57,06

6 1 6 273 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 56,846 1 6 273 CT 18166 FUENTES PEDROSA, VICTOR 05/06/1977 CA NOU BARRIS 56,84

6 2 3 272 CL 18902 COMERES KHAN, JOSEP 26/06/1994 CA VIC 57,30

6 3 5 284 CL 14200 MEJIAS TORRES, DANIEL 30/08/1978 CA NOU BARRIS 57,32

6 4 4 293 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/1970 BARCELONA AT. 57,90



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 46,00 David Canal, 21/02/99

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

400 METRES LLISOS MASCULINS

7 1 5 298 CL 19229 PEÑA DIAZ, SERGIO 20/10/1994 CA OLESA 56,07

7 2 4 317 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA CALELLA 57,24

7 3 6 289 CL 17291 PONS ALBA, TELM 02/08/1991 CE VILANOVA 57,52

7 4 2 324 CT 15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 30/01/1969 CA VILAFRANCA 57,95

7 5 3 283 CT 12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/1974 CA CANALETES 58,11

8 1 2 205 CL 19351 CEJAS ARCOS  SIMON 01/02/1985 CA MALGRAT 56 948 1 2 205 CL 19351 CEJAS ARCOS, SIMON 01/02/1985 CA MALGRAT 56,94

8 2 6 268 CT 19263 PADROSA CROS, DAVID 03/12/1993 GIRONA CB-CAP 58,53

8 3 5 269 CT 13998 PADROSA BARCONS, MARIANO 21/12/1959 CN OLOT 58,55

8 4 4 292 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 1,00,07

8 5 3 286 CL 16009 ROCA ALGUERO, JOAN FRANCESC 08/11/1958 CA ASCÓ 1,05,34



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 3,36,51 Reyes Estevez, 24/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 288 CT 18407 MECHAAL , ADEL 05/12/1990 AA PALAMÓS CALONGEST 4,00,19

1 2 328 CT 16618 MARTIN CAMARA  AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 4 10 24

1500 METRES LLISOS MASCULINS

1 2 328 CT 16618 MARTIN CAMARA, AITOR 15/07/1993 JA MONTCADA 4,10,24

1 3 337 CT 14184 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN 15/08/1988 CA ASCÓ 4,10,72

1 4 320 CL 16896 MUÑOZ RUBIALES, GERMAN 10/04/1991 CA NOU BARRIS 4,21,79

1 5 329 CT 16621 SERRANO MARTIN, ADRIAN 10/05/1993 JA MONTCADA 4,23,58

1 6 343 CT 17241 MONTEVERDE GRAU, GERARD 11/03/1992 AA CATALUNYA 4,25,59

1 7 336 CT 15890 NASSIRI , OUALID 17/08/1992 JA MONTCADA 4,26,15

1 8 299 CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL 07/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 4,26,87

1 9 294 CT 16406 JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO 04/05/1965 CA LLORET-LA SELVA 4,27,24

1 10 291 CT 17275 CHICOT CEBALLOS, XAVIER 11/06/1969 PRATENC AA 4,28,45

2 95 CT 17657 LAFIGUERA FELIPO, ORIOL 10/06/1994 FC BARCELONA

2 295 CT 15263 CONGOST SABATER, PAU 15/03/1991 CN BANYOLES

2 321 CL 19279 GALLART GAMEZ, DANI 01/03/1994 CA NOU BARRIS

2 322 CT 18456 LEIVA CARRILLO, MARCELO 18/11/1990 CA NOU BARRIS,

2 323 CL 17423 MIRANDA NEIRA, NELSON 19/06/1991 CA NOU BARRIS

2 325 CT 4351 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CA DIPUTACIÓ BCN

2 327 CL 14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 26/03/1989 CA CASTELLAR

2 340 CL 17069 DOMINGUEZ PERPIÑA, MIQUEL 22/12/1956 CA CANALETES

2 341 CL 15233 MARGALEF MARTINEZ, JOSEP 17/12/1982 CA CASTELLAR

CURSA NO VÀLIDA PER HAVER-SE REALITZAT UNA VOLTA DE MENYS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 256 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA TARRAGONA 8,17

1 2 2 239 AR1776 BARINGO CASTEL, JORGE 20/04/1994 HINACO MONZON 8,86

60 METRES TANQUES JUVENILS MASCULINS

1 3 6 270 CT 18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 8,93

1 4 4 206 CT 17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,98

1 5 3 258 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA BARBERÀ 9,19

1 6 7 257 CL 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 MUNTANYENC S.CUGAT 9,49

2 1 4 244 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.ANDREU BARCA 9,34

2 2 6 255 CT 17990 PESSARRODONA SILVESTRE, ALBERT 03/05/1993 CA VIC 9,98

2 3 7 11 CT 18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 9,99

2 3 250 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR RET.

2 5 209 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. dq.art.162.7



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 242 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC VALLS 9,10

1 2 4 247 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 9,13

1 3 6 248 CT 17352 VILALTA LLADOS  ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 9 52

60 METRES TANQUES MASCULINS (1,00)

1 3 6 248 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 9,52

1 4 7 263 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA TARRAGONA 9,78

1 5 3 264 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA TARRAGONA 10,33

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

60 METRES TANQUES MASCULINS 
Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 217 M 771 TAYLOR SERRANO, DAVID 10/11/1985 PLAYAS CASTELLON 8,49

1 2 4 254 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,51

1 3 6 212 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,58

1 4 8 208 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,83

1 5 2 218 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA 8,90

1 6 7 211 CT 18699 CARDILLO MATA, HUGO 10/08/1984 JUVENTUD ELCHE AROSA 8,99

1 7 3 213 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,99

2 1 7 266 CT 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 9,09

2 2 6 246 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 9,12

2 3 4 216 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 OVIEDO AT. 9,36

2 4 2 245 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ 9,47

2 5 3 267 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,47

2 6 5 222 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 9,61

2 7 8 231 CT 12294 SALA SALVA  SERGI 09/01/1986 CA LAIETÀNIA 9 722 7 8 231 CT 12294 SALA SALVA, SERGI 09/01/1986 CA LAIETÀNIA 9,72



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,52 Jackson Quiñonez, 24/02/08

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 4 212 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 OVIEDO AT. 8,51

2 6 254 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA GRANOLLERS 8,54

3 8 213 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA CATALUNYA 8,85

4 3 208 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 GIRONA C.BRAVA-CAP 8,88

5 7 211 CT 18699 CARDILLO MATA, HUGO 10/08/1984 JUVENTUD ELCHE AROSA 9,08

6 1 266 CT 18283 ROMANI SUAREZ, ROBERT 16/03/1986 CA TARRAGONA 9,16

5 217 M 771 TAYLOR SERRANO, DAVID 10/11/1985 PLAYAS CASTELLON dq.art.168.7

2 218 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA CATALUNYA RET.

60 METRES TANQUES MASCULINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya:  5,77 Javier Garcia 14/03/92

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 3,90 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,06 Marca

1 228 CT 11420 PLANAS ILLAS, JOAN 21/05/1981 CA LAIETÀNIA - - - - - O - O - O XXX 4,90

2 221 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA SABADELL - - - - O - O - XXX 4,60

3 220 CT 13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA  TOMAS 07/05/1988 MEDILAST LLEIDA O O XXX 4 40

SALT AMB PERXA MASCULÍ

3 220 CT 13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 07/05/1988 MEDILAST LLEIDA - - O - O - XXX 4,40

4 EX. 201 CT 1808 MARTI COLL, JAUME 25/08/1975 TF CAJACANARIAS 1984 O XO - XXX 4,10

4 EX. 202 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA LAIETÀNIA - XO - XXX 4,10

6 233 CL 18042 MEDINA MARTIN, GERMAN 18/04/1978 CORNELLÀ AT. XO XXO XXX 4,10

7 232 CT 7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 03/11/1980 ESNOVA GIJON XO XXX 3,90

200 CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CAV ANDORRA XXX NULS

47 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERÀ XXX NULS

214 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ XXX NULS

262 CT 17837 GARCIA SALA, NIL 05/05/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP XXX NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 8,12 Antonio Corgos 22/02/86

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 225 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA MONTORNÈS X 6,91 6,93 6,56 7,02 X 7,02

2 234 CT 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 JA SABADELL 6,52 X X X X 6,70 6,70

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

3 230 CT 12184 CARULLA ENSINK, ROGER 05/12/1987 CAJA DE JAEN X 6,66 X X X X 6,66

4 236 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 JA SABADELL 6,27 6,33 4,16 X X 6,61 6,61

5 163 CT 11895 DOZ MENDOZA, CARLES 12/03/1985 JA SABADELL X 6,35 6,53 6,57 X 6,55 6,57

6 8 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA VIC 6,26 6,53 4,23 6,14 X 6,01 6,53

7 235 CT 10028 PINEDA MARTINEZ  EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT X 6 53 X X 6 16 X 6 537 235 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA MURCIA TOVARSPORT X 6,53 X X 6,16 X 6,53

8 223 CT 17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 6,25 6,08 6,29 X  - X 6,29

9 253 CL 18312 CASTRO SANMARTIN, PABLO 18/04/1993 MEDILAST LLEIDA 6,14 5,98 X 6,14

10 229 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA LAIETÀNIA 6,06 6,12 4,75 6,12

11 237 CT 17751 ROBLES BOMBARDO, DANIEL 11/01/1993 JA SABADELL 6,00 X 6,05 6,05

12 219 CT 10702 MOYA MORENO, MIGUEL 18/03/1984 FC BARCELONA X 5,99  - 5,99

13 247 CT 18295 VILLAR HERNANDEZ, AITOR 09/06/1991 CA CASTELLAR 5,73  -  - 5,73

14 248 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA CASTELLAR 5,66 X 5,67 5,67

15 243 CT 18850 RUIZ OLMO, ADRIAN 06/05/1994 U COLOMENCA AT. X 5,46 5,65 5,65

16 238 CT 18222 BARBARROJA CLARAMUNT, JORDI 04/11/1993 JA SABADELL X X 5,33 5,33

17 265 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 4,97 5,05 4,98 5,05

18 251 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 4,82 4,92 4,77 4,92

245 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 13/04/1985 UA RUBÍ X X X NULS

249 CT 16647 GOMEZ LLANES  MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR X X X NULS249 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA CASTELLAR X X X NULS



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 203 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA GAVÀ 12,30 12,33 11,55 12,16 11,89 12,08 12,33

2 241 CT 15995 TORRAS GIRALT  VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 9 40 11 33 11 09 X X 11 98 11 98

LLANÇAMENT DE PES  JUNIOR MASCULÍ

2 241 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA MANRESA 9,40 11,33 11,09 X X 11,98 11,98

3 240 CT 15915 MICO BOLDU, ELOI 03/11/1992 AA CATALUNYA 10,75 10,03 10,98 10,13 10,40 X 10,98

Rècord de Catalunya: 18,06 Eloi Rovira 25/02/06

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 259 CT 10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI 06/04/1982 FC BARCELONA 17,38 16,72 17,05 X X X 17,38

2 226 CT 13695 GERONES SIERRA, CARLES 07/06/1975 AA CATALUNYA X 16,48 16,85 16,72 16,88 16,94 16,94

3 215 O5630 GONZALEZ NUÑEZ, ISMAEL 24/09/1984 PLAYAS JANDIA 13,26 13,15 X 13,48 12,99 12,96 13,48, , , , , , ,

4 261 CT 7614 SOLA PARRA, ALFONSO 30/06/1969 JA SABADELL 11,19 X 12,49 10,95 11,59 X 12,49

5 260 CL 18927 LINDE COT, FRANCISCO JAVIER 10/07/1984 CA OLESA 10,74 9,76 9,52 9,56 9,86 X 10,74

6 252 CT 19369 VIVANCOS GONZALEZ, PEDRO 08/06/1970 CA NOU BARRIS 6,06 6,43  -  -  -  - 6,43



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 194 CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA 8,01

1 2 4 129 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,25

60 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 7 196 CT 15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 18/07/1986 AA CATALUNYA 8,29

1 4 6 184 AR-1502 OLIVER BUIL, MIREYA 15/11/1994 HINACO MONZON 8,32

1 5 3 193 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 8,48

1 6 8 186 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,51

1 7 2 180 CL 17511 FITER SANMARTI, BLANCA 04/06/1992 CAV ANDORRA 8,65

2 1 6 190 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,41

2 2 5 182 CL 19063 GRACIA GIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA GAVÀ 8,54

2 3 3 187 CT 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,55

2 4 7 176 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 8,68

2 6 4 192 CT 18612 GASCON YUSTE, SARA 05/11/1992 CA LAIETÀNIA 8,70

2 6 8 166 CT 18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 8,77

2 7 2 111 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 8,93

3 1 4 195 CL 17316 MARGUI SOLA, JUDITH 14/07/1992 CN OLOT 8,75

3 2 8 170 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 8,78

3 3 7 300 CL 55322 CARRO VILELLA, OLGA 08/06/1996 CA VIC 8,78

3 4 6 301 CL 58474 MESTRE GIRÓ, MARINA 20/01/1996 AAE TREBALL 8,91

3 5 5 199 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 8,93

3 6 3 197 CL 18581 BLANCO HITA, DAFNE 25/09/1992 UGE BADALONA 9,58



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 02/02/88

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 194 CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA 8,02

2 6 129 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,30

3 4 196 CT 15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 18/07/1986 AA CATALUNYA 8,35

4 7 190 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,51

5 2 186 CT 18764 GIL MOLAS, LAIA 20/01/1994 CA VIC 8,52

6 1 182 CL 19063 GRACIA GIMENEZ, DEA 25/08/1994 CA GAVÀ 8,58

3 184 AR-1502 OLIVER BUIL, MIREYA 15/11/1994 HINACO MONZON RET.

8 193 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET RET.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 54,49 Laia Forcadell, 20/02/05

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 147 CT 13131 VALLES GAMUNDI, ELIA 04/06/1987 AA PALAMÓS CALONGEST 57,25

1 2 5 331 CT 10138 CASIMIRO YEPES, CRISTINA 16/06/1983 FC BARCELONA 57,45

400 METRES LLISOS FEMENINS

1 3 6 181 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 58,65

1 4 3 193 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 1,00,91

2 1 5 198 CT 17162 PADROSA CROS, RAQUEL 03/08/1992 GIRONA C.BRAVA-CAP 1,03,29

2 2 4 306 CL 17467 ESPINOSA DEL ALBA, LAURA 30/04/1992 CA CANALETES 1,03,35

2 3 6 191 CT 18033 BADJI MANSILLA, ANNA MAYE 31/08/1994 CA LAIETÀNIA 1,03,40

2 4 3 309 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 1,05,64

3 1 5 313 CT 17922 RIERA MALLOL, GEMMA 11/02/1993 CN BANYOLES 1,04,71

3 2 2 339 CT 17658 AHDADOU , FARAH 22/02/1994 FC BARCELONA 1,04,98, , ,

3 3 3 330 CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 CA NOU BARRIS 1,06,02

3 4 6 199 CL 18906 MONTEAGUDO SOLA, SANDRA 19/11/1994 CA VIC 1,06,50

3 4 302 CL 14407 PALLEJA LLAMAS, SUSANA 18/06/1987 CA LLORET-LA SELVA RET.

4 1 6 307 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDIT 08/07/1994 CA CANALETES 1,06,744 1 6 307 CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDIT 08/07/1994 CA CANALETES 1,06,74

4 2 4 311 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA ASCÓ 1,07,23

4 3 5 303 CL 18373 RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CA LLORET-LA SELVA 1,08,66

4 4 3 334 CT 17942 CABALLERO NAVARRO, NURIA 19/02/1993 CA VILAFRANCA 1,12,06



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 4,08,24 Natalia Rodriguez 14/02/09

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 332 CT 17070 AVILES CASTAÑO, SHEILA 07/07/1993 CA IGUALADA 5,05,08

1500 METRES LLISOS FEMENINS

1 2 335 CT 18509 TRAVER RAMOS, ANNA 02/07/1994 CA NOU BARRIS 5,18,13

1 3 333 CT 18652 LORENZO VENZAL, LAIA 27/12/1994 CA LLORET-LA SELVA 5,19,65

1 4 490 CT 17610 QUILEZ RIBERA, ANNA 13/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 5,19,68

1 5 338 CT 17950 POLO RODA, SARA 21/12/1994 AA CATALUNYA 5,38,30

1 6 342 CL 17379 ROMERO FABRA  SARAI 08/11/1992 FACVAC VALLS 5 55 351 6 342 CL 17379 ROMERO FABRA, SARAI 08/11/1992 FACVAC VALLS 5,55,35



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 4 168 CT 17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,07

1 2 3 173 CT 17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,55

60 METRES TANQUES JUVENIL FEMENÍ

1 3 7 169 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 9,66

1 4 6 167 CT 17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 9,82

1 5 2 185 AR1500 MARTIN CIVIAC, ISABEL 28/10/1993 HINACO MONZON 9,83

1 6 8 171 CT 17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 10,07

1 7 5 166 CT 18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 10,121 7 5 166 CT 18689 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 CA LAIETÀNIA 10,12

2 1 8 175 CT 18733 SANCHEZ GRACIA, LAURA 29/01/1994 CN REUS PLOMS 10,01

2 2 4 187 CT 18909 TORRADEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,22

2 3 5 172 CT 16658 FRANCO MARTINEZ, IDOIA 11/04/1993 AA CATALUNYA 10,23

2 4 6 174 CL 18536 BADRINES MCGILL  CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 10 352 4 6 174 CL 18536 BADRINES MCGILL, CONNIE 19/08/1993 CA GRANOLLERS 10,35

2 5 3 111 CT 17991 SERRAT TORRES, MARIA 23/08/1993 CA VIC 10,56

2 6 2 170 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 11,17

2 7 7 176 CT 16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 11,31



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 177 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA 8,59

1 2 4 181 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA 8,89

60 METRES TANQUES FEMENINS

1 3 6 188 CT 17972 ESTAFANELL CELMA, JULIA 15/06/1981 FC BARCELONA 9,67

1 4 3 178 CT 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 CA OLESA 11,12

1 5 7 179 CT 16242 BAYO LERMA, ALEXANDRA 14/05/1992 CA CASTELLAR 11,42



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 8,33 Esmerlada Arriscado, 04/03/01

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3 178 CT 14984 CAVALLE GUZMAN, SANDRA 16/04/1991 CA OLESA N.P

4 177 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA N.P

5 181 CT 11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA 08/03/1985 FC BARCELONA N.P

6 188 CT 17972 ESTAFANELL CELMA, JULIA 15/06/1981 FC BARCELONA N.P

7 179 CT 16242 BAYO LERMA, ALEXANDRA 14/05/1992 CA CASTELLAR N.P

60 METRES TANQUES FEMENINS
FINAL



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya:  1,84 Asunción Morte, 31/01/87

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,47 1,51 1,54 1,56 Marca

1 177 CO-1617 FORTES CRIADO, ESTEFANIA 25/04/1987 AA CATALUNYA O XO XO XXX 1,54

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



Control Absolut en Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 6 de febrer de 2010

(Jornada de tarda)

Rècord de Catalunya: 6,20 Dayana Etchenique, 25/02/9

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 492 CT 17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 5,20 5,24 5,05 5,25 5,22 5,33 5,33

2 305 CT 16518 ARAGONES BAÑUELOS, ANNA 13/08/1993 UA BARBERÀ X 5,26 X  -  -  - 5,26

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

3 188 CT 17972 ESTAFANELL CELMA, JULIA 15/06/1981 FC BARCELONA X X 5,23 X X X 5,23

4 189 CT 17637 GIMENO AREVALO, ANNA 14/02/1980 RIA FERROL-C. ARENAL 4,00 5,06 5,03 X 4,95 X 5,06

5 308 CT 15546 DEFEZ BAUTISTA, CRISTINA 13/08/1991 UA BARBERÀ 4,78 4,85 4,97 4,88 5,02 5,03 5,03

6 310 CT 17090 GRAU DURO, MONICA 05/01/1993 AA CATALUNYA X X 4,94 4,01 X X 4,94

7 312 CT 17829 ANDRES BONNIN, CARME 12/03/1994 AA CATALUNYA 4,76 4,93 4,44 4,79 4,72 4,62 4,93

8 304 CL 18886 BERNAT PUIG, MERITXELL 05/08/1994 JA SABADELL 4,63 4,79 4,63 X 4,70 X 4,79

9 197 CL 18581 BLANCO HITA, DAFNE 25/09/1992 UGE BADALONA 3,64 X 3,68 3,68

183 CT 17074 LLOBERA MIRO, ELENA 01/04/1993 MEDILAST LLEIDA X X  - NULS


